Venisseuxer Strafle 2
04758 Oschatz

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:
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CHTLER
WLCHTLERS..

Tel.: 03435/928777

waechtlers@gmx.de

(Anderungen vorbehalten)
(Solange der Vorrat reicht)

Kdsespdtzle mit Rostzwiebeln

Ziricher Geschnetzeltes mit Reis

Geflillter Germknodel mit VanillesoBe

Hihnerfrikassee mit Reis

Wellfleisch mit Sauerkraut und
Kartoffeln
Schaschlikpfanne mit Bratkartoffeln

Schweinezunge mit Buttererbsen und
Kartoffeln
Knackwurst-Nudelpfanne mit Kdse

Krautroulade mit Kartoffeln

Fruchtiges Fischcurry mit Basmatireis

Zusatzstoffe und Allergene konnen gerne im Geschdft eingesehen werden

Tagesgerichte vom 20.01. bis 24.01.2025

7,95€

8,30€

5,70€

8,30€

8,30€

8,40€

9.80€
8,30€
8,30€

8,40€
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